יום רביעי 14 אוגוסט 2024
י' אב תשפ"ד

לכב'

ח"כ אוריאל בוסו,

שר הבריאות, ממשלת ישראל

כבוד השר,

**הנדון: התייחסות לטיטוט צו ביטוח בריאות ממלכתי ולתקנות המוצעות בתחום בריאות הנפש לעניין תשלומי השתתפות עצמית לטיפול פסיכותרפיה**

העתקים:

מר משה בר סימן טוב, מנכ"ל משרד הבריאות
ד"ר גלעד בודנהיימר, מנהל אגף בריאות הנפש, משרד הבריאות

## נספח

- בפתח הדברים נבהיר כי התייחסותנו נוגעת ל-2 מסמכים שפורסמו לאחרונה לתגובת הציבור:
- א. צו ביטוח בריאות ממלכתי (תיקון התוספת השנייה לחוק) (השתתפות עצמית עבור יעוץ וטיפול פסיכותרפי), התשפ"ד-2024
- ב. תקנות ביטוח בריאות ממלכתי (פטורים ושיעורים מופחתים של תשלומי השתתפות עצמית), התשפ"ד-2024
1. בשנת 2012 אושרו תוכניות גביה של קופות החולים אשר כללו השתתפות עצמית בגין טיפול פסיכותרפי הניתן על ידי מטפל עצמאי **הקשור עם הקופה בהסכם**, וזאת בהתבסס על סעיף 8(א1)(1) בחוק. אולם, על אף שמדובר בהשתתפות עצמית גבוהה מאוד, **ובניגוד להוראות סעיף 8(א1)(2)(ג) לחוק ביטוח בריאות ממלכתי**, לא חויבו הקופות לתת הנחות לאף אחת מהאוכלוסיות המנויות בסעיף הנ"ל.